

01st August, 2025

To
The General Manager (Listing),
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C 1/G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai.

To
The General Manager (Listing),
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai.

Reference: NSE-SCRIP ID: POWERGRID; BSE Scrip Code: 532898

EQ - ISIN INE752 E01010

Sub: Newspaper Advertisement - Regulations 30 & 47 of SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir,

In terms of Regulations 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached the copies of the Notice to the Shareholders published in the newspapers in compliance of Circular issued by Ministry of Corporate Affairs dated 19th September, 2024 read with Circular dated 5th May, 2020.

Thanking You,

Yours faithfully,

(Satyaprakash Dash) Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above



Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide General Circular No. 09/2024 dated 19th September, 2024 ("MCA circular") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide Circular dated 03" October, 2024 ("SEBI circular") has permitted conducting of Annual General Meeting ("AGM") due in the Year 2025 through Video Conferencing ("VC") or Other Audio-Visual Means ("OAVM"). In compliance with the MCA Circular and SEBI Circular, the 36th AGM of the Power Grid Corporation of India Limited ("POWERGRID" / "the Company") will be held on Tuesday, 26th August, 2025 at 11:00 A.M. through VC / OAVM without the physical presence of the members at the common venue

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") as the agency for providing facility for voting through remote e-voting, for participation in the AGM through VC/OAVM facility and e-voting during the AGM.

In accordance with the MCA circular and SEBI circular, Notice of the 36th AGM along with Integrated Annual Report for FY 2024-25 will be sent through electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with the Company / KFin Technologies Limited- the Registrar & Share Transfer Agent of Company ("RTA") / Depositories / Depository Participants. Pursuant to Regulation 36(1)(b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a letter providing the web-link for accessing the Integrated Annual Report for FY 2024-25, including the exact path, will be sent to those Members who have not registered their email address with the Company / RTA / Depositories / Depository Participants. Notice and Integrated Annual Report for FY 2024-25 will also be available on the Company's website i.e. www.powergrid.in; websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE"), at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

Members who hold shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses and wish to participate in the AGM or cast their votes through remote e-voting or e-voting during the AGM can log on to the e-voting website www.evoting.nsdl.com by using their credentials. Members are requested to read instructions contained in the Notice of AGM to be made available on the website of the Company/Stock Exchanges.

SEBI vide its circular no. SEBI/HO/MIRSO/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 dated 03rd November, 2021 and subsequent circular(s), the latest being Master circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/91 dated 23rd June, 2025 has mandated that the security holders (holding securities in physical form), whose folio(s) are not updated with the KYC details including PAN, Choice of Nomination, Contact Details, Postal Address with PIN, Mobile Number and Bank Account Details and Specimen Signature, if any, shall be eligible for any payment including dividend, interest or redemption in respect of such folios, only through electronic mode with effect from 01st April, 2024. Members holding shares in physical form are advised to update their KYC details including e-mail addresses with the RTA, for which prescribed forms can be downloaded from the from the website of the Company at https://www.powergrid.in/en/notice-shareholders-holding-securities-physical-form and on the website of RTA at - https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx.

Members holding shares in dematerialized (demat) form are advised to update their KYC details including e-mail addresses with the Depository Participants ("DP") with whom their demat accounts are maintained.

Pursuant to the provisions of the Income Tax Act, 1961 ("Income Tax Act") as amended by the Finance Act, 2020, dividend paid or distributed by a Company on or after 01* April, 2020 is taxable in the hands of the Shareholders. The Company is, therefore, required to deduct tax at source at the time of payment of dividend to the Shareholders. For the prescribed rates for various categories, the shareholders are requested to refer to the Income Tax Act. The shareholders are requested to update their PAN with the Company/ RTA and depository participant (in case of shares held in demat mode). In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rate, as applicable, Shareholders are requested to submit necessary forms/documents in accordance with the provisions of the Income Tax Act by uploading the same to https://ris.kfintech.com/form15/ not later than 19th August, 2025. Further, Shareholders are requested to update/register their Electronic Clearing Service ("ECS") mandate with complete bank details in order to receive the dividend directly into their bank account and for that purpose, Shareholders holding shares in physical form are advised to update KYC details including bank details with the RTA and Shareholders holding shares in demat form are advised to approach their respective DP for the same

The Board of Directors in their meeting held on 19th May, 2025 had recommended Final Dividend of ₹1.25 per share (i.e. @12.5% on the paid-up equity share capital) for the financial year 2024-25. The Record Date for determining the entitlement of the Members for the Final Dividend is 19th August, 2025. If the final dividend, as recommended by the Board of Directors, is approved at the AGM, such dividend, subject to deduction of tax at source, will be paid/dispatched on 12th September, 2025.

For Power Grid Corporation of India Limited Sd/-

Date: 31" July, 2025 Place: Gurugram

(Satyaprakash Dash) Company Secretary & Compliance Officer

apowergrid.in

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED

(A Government of India Enterprise) CIN: L40101DL1989GOI038121

Corp. Off.: "Saudaminī", Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon, Haryana-122001.

Phone No.: 0124-2822999 & 2822000

Regd. Office: B-9, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi-110016.

Phone No.: 011-26560112, 26560115 & 26560193

Website: www.por grid in, Email ID; in A MAHARATNA PSU

ot & facel , 25 apoll . 131 stel 2025

हन्दस्तान

88.8 टन रह गइ, जवाक 2024 की रिस्ट है।



कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा दिनांक 19 सितंबर, 2024 को जारी सामान्य परिपन्न संख्या 09/2024 ("एमसीए परिपन्न") तथा नारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड ("सेवी") द्वारा दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 को जारी परिपन्न ("सेवी परिपन्न") के अनुसार, वर्ष 2025 में होने वाली वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") को वीडियो कॉन्फ्रॉसेंग ("वीसी") या अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यम ("ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित करने की अनुमति दी गई है। एमसीए परिपन्न और सेवी परिपन्न के अनुपालन में, पावर ग्रिड कोरपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड ("पावरग्रिड"/ कंपनी") की 36वीं वार्षिक आम बैठक मंगलवार, 26 अगस्त, 2025 को प्रातः 11:00 बजे वीसी/ओएवीएम के माध्यम से सामान्य स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना आयोजित की जाएगी।

कंपनी ने रिमोट ई—वोटिंग के माध्यम से मतदान की सुविधा प्रदान करने, वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भागीदारी और एजीएम के दौरान ई—वोटिंग के लिए एजेंसी के रूप में नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की सेवाएं ली हैं।

एमसीए परिपत्र और सेबी परिपत्र के अनुसार, 36वीं एजीएम की सूचना एवं वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों को भेजी जाएगी, जिनके ईमेल पते कंपनी/केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड — कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए")/डिपॉजिटरी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं। सेबी (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताए) विनियम, 2015 के विनियम 36(1)(बी) के तहत्, (लिस्टिंग दायित्व आर प्रकटाकरण आवश्यकताए) विनायम, 2015 के विनायम 38(१)(बा) के तहत, उन सदस्यों के एक पत्र मेंजा जाएगा, जिन्हों के प्रचान मेंशन पता कंपनी, आरटीए / डिपॉजिटरी अतिरीए / डिपॉजिटरी प्रतिमागियों के साथ पंजीकृत नहीं कराया है, जिसमें वित्तीय वर्ष 2024–25 की एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट तक पहुँचने हेतु वेब िकंक और पूर्ण पथ प्रदान किया जाएगा। वित्तीय वर्ष 2024–25 के लिए सूचना और एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.powergrid.in, स्टॉक एक्सचेंजों बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") और नेशनल स्टॉक एक्सचेंजों बीएसई किमिटेड ("बीएसई") और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर

वे सदस्य जो भौतिक रूप में शेयर रखते हैं या जिन्होंने अब तक अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है और एजीएम में भाग लेना चाहते हैं अथवा रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करना चाहते हैं, वे अपने लॉगिन क्रेडेंशियल्स का उपयोग करके एनएसडीएल की ई-वोटिंग वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर लॉग इन कर सकते हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे कंपनी / स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट पर उपलब्ध कंराई जाने वाली वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना में दिए गए निर्देशों को ध्यानपूर्वक पढ़ें।

सेबी ने अपने परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSO/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 दिनांक 03 नवम्बर, 2021 तथा इसके बाद जारी परिपत्रों, जिनमें नवीनतम मास्टर परिपत्र संख्या विनोक 03 नवन्बर, 2021 तथा इसके बाद जारा पारपत्रा, जिनम नवानतम मास्टर पारपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/P/CIR/2025/91 दिनांक 23 जून, 2025 हैं, के माध्यम से यह अनिवार्य कर दिया है कि वे प्रतिभृति धारक (भीतिक रूप में प्रतिभृतियां धारण करने वाले) जिनके फोलियों में केवाईसी विवरण जैसे पैन, नामांकन की पसंद, संपर्क विवरण, डाक पता (पिन कोड सहित), मोबाइल नंबर, बैंक खाता विवरण और यदि हो तो हस्ताक्षर का नमूना अपडेट नहीं हैं, कोड सहित), मोबाइल नबर, बक खाता विचरण आर याद हो तो हस्ताबार को नामूना अपडट नहीं है, जन्हें ऐसी प्रतिमृतियों से संबंधित किसी भी भुगतान जैसे डिविडेंड, ब्याज या रिडेप्पशन का भुगतान केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से 01 ओरेल, 2024 से किया जाएगा। जो सदस्य मौतिक रूप में शैयर रखते हैं, उन्हें सलाह दी जाती है कि वे अपने केवाईसी विवरण, जिसमें ईमेल पता भी शामिल है, कंपनी के रिजिस्ट्रार एवं शैयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) के पास शीघ अपडेट करवाएं। इसके लिए आवश्यक फॉर्म कंपनी की वेबसाइट https://www.powergrid.in/en/noticeshareholders-holding-securities-physical-form तथा आरटीए की वेबसाइट https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx से डाउनलोड

जिन सदस्यों के पास डीमैट (डिमटेरियलाइज़्ड) रूप में शेयर हैं, उन्हें सलाह दी जाती है कि वे अपने केवाईसी विवरण, जिसमें ईमेल पता भी शामिल है, उस डिपॉजिटरी प्रतिमागी ("डीपी") के साथ अपडेट करें जिसके पास उनका डीमैट खाता रखा गया है।

आयकर अधिनियम, 1961 **("आयकर अधिनियम")** की धाराओं के अनुसार, जिसे वित्त अधिनियम, 2020 द्वारा संशोधित किया गया है, दिनांक 01 अप्रैल, 2020 या उसके बाद कंपनी द्वारा दिया गया या वितरित किया गया लामांश शेयरधारकों के हाथों कर योग्य है। इसलिए, कंपनी को लामांश मुगतान के समय स्रोत पर कर कटौती करना अनिवार्य है। विभिन्न श्रेणियों के लिए निर्धारित दरों की जानकारी के लिए शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे आयकर अधिनियम देखें। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे कंपनी / आरटीए और डिपॉजिटरी प्रतिभागी जावानयन पेक्ष निवस्त्रात्वा से अनुसार है कि पे क्षेत्रान्त निवस्त्रात्वा है। उचित टीडीएस (हीनैट मोड में रखे गए शेयरघारकों में अनुसार है कि वे आवश्यक फॉर्म / दस्तावेज वर निर्धारित करने के लिए, शेयरघारकों से अनुसार है कि वे आवश्यक फॉर्म / दस्तावेज आयकर अधिनियम के प्रावधानों के अनुसार 19 अगस्त, 2025 से पहले https://ris.kfintech.com/form15/ पर अपलोड करें। इसके अतिरिक्त, लामांश सीधे बैंक खाते में प्राप्त करने हेतु, शेयरघारकों से अनुरोध है कि वे अपनी इलेक्ट्रॉनिक क्लीयरिंग सर्विस **("ईसीएस")** मैंडेट और पूर्ण बैंक विवरण अपडेट / पंजीकृत कराएं, भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों को बैंक विवरण सहित अपने केवाईसी विवरण आरटीए के साथ अपडेट कराने की सलाह दी जाती है, जबकि डीमैट शेयरधारकों को अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी (डीपी) से संपर्क करने की सलाह दी जाती है।

निदेशक मंडल ने 19 मई, 2025 को आयोजित अपनी बैठक में वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए ₹1.25 प्रति शेयर (अर्थात चुकता इंकिटी शेयर पूंजी पर 12.5% की दर से) के अंतिम लामांश की सिफारिश की थी। अंतिम लामांश के लिए सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने की रिकॉर्ड तिथि 19 अगस्त, 2025 है। यदि निदेशक मंडल द्वारा अनुशंसित अंतिम लामांश वार्षिक आम बैठक में अनुमोदित हो जाता है, तो ऐसा लाभांश, स्रोत पर कर कटौती के अधीन, 12 सितंबर, 2025 को भुगतान / प्रेषित किया जाएगा।

पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड के लिए

हस्ता. /

दिनांक: 31.07.2025 स्थान : गुरुग्राम

(सत्यप्रकाश दाश) कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

सीआईएन: L40101DL1989GOI038121

निगमित कार्यालयः "सौदामिनी", प्लॉट नंबर 2, सेक्टर-29, गुड़गांव-122001 (हरियाणा)

फोन नं.: 0124-2822999 एवं 2822000

पंजीकृत कार्यालयः बी-9, कुतुब इंस्टीट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली-110016 फोन नं.: 011-26560112, 26560115 एवं 26560193 वेबसाइटः www.powergrid.in, ईमेल आईडी: investors@powergrid.in